(仮称)彦根市新市民体育センター新築基本設計および実施設計委託業務
公募型プロポーザル実施要項　様式集
　様式第1号　　　質問票

　様式第2号　　　参加申請書

　様式第3号　　　会社概要書

　様式第4号　　　業務実績書
　様式第5号　　　業務実施体制

様式第6号　　　技術者の実績
　様式第7号　　　技術提案書

様式第1号
平成　　年　　月　　日

　彦根市長　宛

事業者名：

彦根市新市民体育センター新築基本設計および実施設計委託業務
公募型プロポーザル質問票
次の事項について、質問します。

	質問事項
	内　　容

様式第2号

彦根市新市民体育センター新築基本設計および実施設計委託業務
公募型プロポーザル参加申請書
平成　　年　　月　　日

　彦根市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

「市民体育センター新築基本設計および実施設計委託業務公募型プロポーザル」に参加したいので、下記のとおり申請します。

記

　1　提出書類
・　様式第3号　会社概要書　　　　　　　　　　　･･･正本1部
　　　・　様式第4号　業務実績書　　　　　　　　　　　･･･正本1部
　　　・　様式第5号　業務実施体制　　　　　　　　　　･･･正本1部

・　様式第6号　技術者の実績　　　　　　　　　　･･･正本1部

・　任意様式　　見積書　　　　　　　　　　　　　･･･正本1部

・　様式第7号　技術提案書　　　　　　　　　　　･･･正本1部

様式第3号
彦根市新市民体育センター新築基本設計および実施設計委託業務
公募型プロポーザル参加申請に係る会社概要書

平成　　年　　月　　日

　彦根市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	会社概要

	会社の理念

	事業内容

	一級建築士の人数
および保有特許等
	人

	連絡先
	連絡責任者
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	所属部署

	住所または

所在地
	〒

	電話番号
	（　　　　）　　－
	FAX番号
	（　　　　）　　－

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

様式第4号

彦根市新市民体育センター新築基本設計および実施設計委託業務
公募型プロポーザル参加申請に関する業務実績書
平成　　年　　月　　日

　彦根市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

業務実績（平成１８年度以降の履行実績）
	年度
	発注者
	業務の概要
	契約金額
	契約期間

※１　記載した実績を証明する契約書の写し、仕様書等を添付すること。

※２　業務の概要は、内容（例　総合体育館新築）、建物構造（例　ＲＣ造３階）、延床面積、概要（例　実施設計）を記入すること。

様式第5号

業務実施体制等
	役割
	予定技術者名

（　資　格　）
	最終経歴

	総括
	　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふ),○)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(り),○)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(が),○)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(な),○)
（一級建築士、○○○○）

	意匠
	　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふ),○)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(り),○)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(が),○)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(な),○)
（一級建築士、○○○○）

	構造
	　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふ),○)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(り),○)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(が),○)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(な),○)
（一級建築士、○○○○）

	積算
	　○○　○○

（一級建築士）

	電気
	　　○○　○○

（一級電気工事施工管理技士）

	　機械
	　○○　○○

（一級菅工事施工管理技士）

	技術者
	　　○○　○○

（○○○○）

	技術者
	　　○○　○○

（○○○○）

	技術者
	　　○○　○○

（○○○○）

様式第6号
技術者の経歴等

	①　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)

	②　業務担当

	③　本業務での役割　　　管理技術者・主任技術者

	④　所属・役職

	⑤　所有技術者資格（資格の種類、部門、取得年月日）

	第　　　号
	　　 　年 　月 　日

	第　　　号
	　　 　年 　月 　日

	第　　　号
	　　 　年 　月 　日

	⑥　学歴、経験年数および業務経歴等

	【最終学歴】

	　　　　 　年 　月　　　　　　　卒業

	【経験年数】

	　　　　　　年　　か月

	【総合体育館等の履行実績】　平成1８年以降の履行実績を2つまで

	業務名
	発注者
	業務概要
	完了年月
	契約金額
	担当

	⑦　その他経歴（表彰、論文等）

（例）△△△賞

　　１　実績として記載した建物の外観・内観写真を実績ごとにA4用紙1枚（3カット以内）までの提出を認める。

様式第7号
平成　　年　　月　　日

技術提案書

彦根市長　宛
住　　所

事業者名

代表者名　　　　　　　　　　印

　標記業務について、下記のとおり技術提案書を提出します。

（１）事業実施方針および業務スケジュール
	業務目的および内容に沿った業務実施方針について記載すること。
特に、総合体育館建築に当たって重視する点や業務の進め方で重視すること等を記載すること。

（２）基本方針に対する提案（任意様式）